PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2021

     № 1616
п. Мартюш
О внесении изменений в постановление Главы МО «Каменский городской округ» от 16.04.2020 года № 543 «О создании Комиссии по проведению аукционов по предоставлению права на заключение договоров, предусматривающих размещение нестационарных торговых объектов, находящихся на территории Каменского городского округа»
В связи с кадровыми изменениями в отраслевых (функциональных) органах Администрации Каменского городского округа,  во исполнение Постановления Правительства Свердловской области от 14 марта 2019 года № 164-ПП «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Свердловской области», Положения об условиях размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденного постановлением Главы Каменского городского округа от  19.09.2019 года               № 1768, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав Комиссии по проведению аукционов по предоставлению права на заключение договоров, предусматривающих размещение нестационарных торговых объектов,  находящихся на территории Каменского городского округа, утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа  от 16.04.2020 № 543,   изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Каменского городского округа по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.
Глава городского округа

     С.А. Белоусов

	УТВЕРЖДЁН

постановлением Главы городского округа от 22.09.2021 № 1616
«О внесении изменений в постановление Главы МО «Каменский городской округ» от 16.04.2020 года № 543 «О создании Комиссии по проведению аукционов по предоставлению права на заключение договоров, предусматривающих размещение нестационарных торговых объектов, находящихся на территории Каменского городского округа»

Состав Комиссии по проведению аукционов по предоставлению права на заключение договоров, предусматривающих размещение нестационарных торговых объектов,  находящихся на территории Каменского городского округа
	Чистякова Екатерина Андреевна    -
	Председатель Комитета по архитектуре и градостроительству Администрации МО «Каменский городской округ»,  председатель комиссии;

	Лобышева Алёна Николаевна         -
	Специалист 1 категории Комитета по архитектуре и градостроительству Администрации МО «Каменский городской округ», секретарь Комиссии.

	Члены комиссии:

	Белоносова Екатерина Евгеньевна -
	Ведущий специалист Комитета по  архитектуре и градостроительству Администрации МО «Каменский городской округ»;

	Меденцева Ольга Сергеевна           -
	Специалист 1 категории Комитета по архитектуре и градостроительству Администрации МО «Каменский городской округ»;

	Назарова Ольга Леонидовна           -
	Ведущий специалист Комитета по архитектуре и градостроительству Администрации МО «Каменский городской округ»;

	Степанова Татьяна Владимировна  -
(по согласованию)
	Главный специалист  Администрации Каменского городского округа.